
Российская Федерация 
Брянская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Ивотская средняя общеобразовательная школа 

Дятьковского района Брянской области

Брянская область, Дятьковский район, п. Ивот, ул. Горохова, 17. 
ИНН/КПГ1 3202007452/324501001 ОГРН 1023200525226 

Тел.4-40-56, факс 4-42-21, E-mail ivotsh@;yandex.ru , Сайт http://ivotshcola.narod.ru

ПРИКАЗ

30 августа 2022 №156 о/д

О назначении руководителя
ответственного за функционирование и развитие
Центра образования естественно-научной
и технологической направленностей
«Точка роста» на базе МАОУ ИСОШ

В целях реализации распоряжения Правительства Брянской области от 30 
ноября 2020 года № 215-рп «О мерах, направленных по создание и
функционирование в общеобразовательных организациях. расположенных в 
сельской местности и малых городах Брянской области, центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей», на основании 
приказа департамента образования и науки Брянской области от 10.12.2020 
года № 1357 «О создании и функционировании в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах
Брянской области, центров образования естественно-научной и 
технологической направленностей в 2021-2023 годах» приказом Отдела образования 
администрации Дятьковского района от 25.12.2021 №475 «О мерах . направленных на 
создание в Дятьковском районе центров образования естественно-научной и 
технологической направленности «Точка роста», приказом МАОУ ИСОШ от 27.01.2022 № 
11 о/д « О функционировании в 2022-2023 уч. году в МАОУ ИСОШ Центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», в соответствии с 
методическими рекомендациями по созданию и функционированию в
общеобразовательных организациях центров образования естественно­
научной и технологической направленностей.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить руководителем ответственным за функционирование и развитие Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 
базе МАОУ И С ( )Ш - 4ам'£стртел я директора по УВР Зимонину Надежду Вячеславовну.

Н.В. с должностной инструкцией руководителя центра 
)й и технологической направленностей «Точка роста».

2.0зн$|®^и;ть ЗимбИ* 
образования-естественно-н

|ро|КАН1Ш]ЯРИгГ - 5^  
Директор щ щ :

АУ ДАС приказом к
В.Ефремова

//.&

http://ivotshcola.narod.ru

